ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 17 НОЯБРЯ 2008 ГОДА № 961

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ

О ГОРОДСКОЙ КОМИССИИ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ

СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ»

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о городской комиссии по регулированию социально-

трудовых отношений, утвержденное решением Вологодской городской Думы от

17 ноября 2008 года № 961 (с последующим дополнением), следующие изменения:

1.1. В абзаце втором раздела I слова «Главы города Вологды» заменить

словами «Администрации города Вологды».

1.2. В разделе II:

1.2.1. Абзац шестой после слова «самостоятельно» дополнить словами «в

соответствии с законодательством, регулирующим их деятельность, настоящим

Положением и уставами соответствующих объединений».

1.2.2. В абзаце седьмом слова «Главы города Вологды» заменить словами

«Администрации города Вологды».

1.3. В абзаце девятом раздела III слово «Соглашения» заменить словом

«Соглашений».

1.4. В разделе IV:

1.4.1. В абзаце восьмом слова «нормативные правовые акты города»

заменить словами «нормативные правовые акты органов местного самоуправления

муниципального образования «Город Вологда»».

1.4.2. Абзац девятый после слова «самоуправления» дополнить словами

«муниципального образования «Город Вологда»».

1.4.3. В абзаце десятом слово «законопроектов» заменить словами «проектов

нормативных правовых актов».

1.4.4. Абзац четырнадцатый изложить в следующей редакции:

«вносить предложения по участию в организации проведения оплачиваемых

общественных работ, участию в организации временного трудоустройства

несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время,

Принято Вологодской городской Думой

25 октября 2012 года

безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы, безработных

граждан в возрасте от 18 до 20 лет из числа выпускников образовательных

учреждений начального и среднего профессионального образования, ищущих

работу впервые, участию в организации ярмарок вакансий и учебных рабочих

мест, оказанию содействия органам службы занятости в получении достоверной

информации о занятости граждан;».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава города Вологды                  Е.Б. Шулепов

г. Вологда

29 октября 2012 года

№ 1355